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Republika e Kosovés o] A s BGEL } S Komuna e Vitisé
Republika Kosova O,i B “C/C‘j” ,(Cf, P Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipality Viti/na

Né bazé t€ nenit 12, shkronja d, neni 40, paragrafi 2, alineja e dhe neni 51 paragrafi 1 i Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t&€ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), Udh&zimin Administrativ
MAPL-05/2020, pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve té pérhershme dhe
komiteteve tjera né komuné, kérkesén e MAPL-sé me Nr.020-997/3, e datés 11.01.2022, nenit 36, shkronja d,

neni 40, 41, shkronja a t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s&
Vitisé né seance e mbajtur mé datén 31.01.2022, merr kété:

VENDIM
Pér plotésimin e vendimit Nr. 01-110/05-974, té datés 28.12.2021, pér formimin ¢ Komitetit pér
Komunitete

Neni 1
Me kété, Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér plotésimin e vendimit Nr. 01-110/05-974, t& datés
28.12.2021, pér formimin e Komitetit pér Komunitete me kéta emra:

Neni 2
Komiteti pér Komunitete ka 5 (pesé) anétaré dhe até:

1. Radovan Djuric , kryesuesi i Komitetit pér Komunitete, pérfagésuese nga komunitetit serb;
2. Vilsona Maliqi-Salihu, anétar, pérfaqésues nga Kuvendi Komunal;

3. Reshat Azizi, anétar pérfaqésues nga kuvendi komunal;

4. Kata Pala, anétar pérfaqésuese nga komunitetit kroat;

5. Ibrahim Berisha, anétare pérfaqésuese nga komunitetit hashkali.

Neni 3
T& gjitha pjesét tjera t& vendimit Nr. 01-110/05-974, té datés 28.12.2021, pér formimin e Komitetit pér
Komunitete mbeten né fuqi.

Neni 4
Ky vendim hyné& né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t&¢ Ministris€ s& Administrimit t&
Pushtetit Lokal, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 té€ Rregullores Nr.10/2019 pér
procedurat e hartimi dhe publikimi t€ akteve t&€ komunave dhe pas publikimit né¢ web fagen e Komunés s&
Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VITISE
1. Shérbimit t&¢ Kuvendit; KRY ESUESI

2. Anétaréve t&€ KPF-sé, dhe Bekim/Azizj__
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